
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGC/MF N" 83.102.319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: (047) 377-1110
CEP 89115-000 LUÍS ALVES Santa Catarina

PORTARIA N° 018/97*

o Prefeito Municipal de Luís Alves, SC, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com
a Lei n° 577/89, resolve:

I - Nomear,ROGÉRIQ JOSÉ DA ROCHA, para exercer o cargo de provimento em
comissão de SECRET.ÁRIO DA AGRICULTURA.

Registre-se, Comunique-se e Cumpra-se.

Luís Alves SC, em 26 de Junho de 1997.


